pascuis et molendinis.

Innocencius episcopus servus servorum Del venerabilibus

fratribus archiepiscopis et episcopis et dilectis filiis

abbatibus, prioribus, decanis, archidianconis, archipresbit-

ens et aliis ecclesiarum prelatis ad quos littere iste

pervenerint salutem et apostolicam benediccionem. Cum

abbates Cysterciensis ordinis tempore generalis concilii

congregati in [sic] occasione privilegiorum suorum ecciesie

ulterius minime gravarentur ad commonicionem felicis record-

acionis I[nnocenc i i 3 pape predecessoris nostri statuerint

ut de cetero fratres ipsius ordinis pro monasteriis de novo

fundandis emant possessiones de quibus decime debentur

ecclesiis et si pro monasteriis de novo fundandis tales

possessiones pia fidelium devocione collate eis fuerint aut

empte committantur allis excolende a quibus ecc].esiis decime

persolvantur dictus predecessor noster statutum huiusmodi
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habens et ratum decrevit ut dicti fratres de alienis terris

et ab eo tempore acquirendis etiam si eas propriis manibus

aut sumptibus excolant decimas persolvant ecclesiis quibus

racione prediorum antea solvebantur nisi cum ipeis ecclesiis

aliter ducerent componendum quod et ad alios regulares qui

similibus gaudent privilegiis extendi voluit et mandavit ut

ecclesiarum prelati prompciores et efficaciores existerent

ad exhibendum eis de suis malefactoribus iusticie complementum

eorumque privilegia diligencius et perfectius observarent.

Sed quod dolentes referimus in contrarium res est versa

quia sicut x gravi querela dilectorum filiorum abbatis et

conventus monasterii de Melsa Cysterciensis ordinis

Eboracensis dyocesis frequenter audivimus ... compescendo

[as ch. no. 28] 1

Datum Laterani, v kalendas Februarii, pontificatus nostri

anno primo.

1 Large N in margin.

ch. no. 50

Mandate 1 from pope Innocent IV forbidding the clergy of York to

exact tithes from Meaux in respect of gardens, orchards,

meadows, pastures, woods, saltpans, mills and fisheries

whether acquired before or after the Fourth Lateran Council

£1215] or from the increase of their stock.

Lateran, 28 January 1244.

C. 1

Innocencius iiij.us. Significastis nobis. Ut immunes sitis

a prestacione decimarum de ortis et virgultis, pratis, pas-

cuis et molendinis.

Innocencius episcopus servus servorum Dei dilectis filiis

abbati et conventui monasterii de Melsa Cysterciensis

ordinis Eboracensis dyocesis salutem et apostolicam

benediccionem. Significastis nobis quod cum nobis a